

Amenajare spatiu verde sediu

I.D.: 60720560

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	71421000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 38.991,11 RON - 38.991,11 RON

Descriere: 1. Sistem de irigatii - 5666,72 lei 2. Plante parc - Prunus Nigra - 140 buc x 201,84 lei/buc = 28257,60 lei - Magnolia Soulangeana - 2 buc x 458,72 lei/buc = 917,44 lei - Acer Palmatum - 1 buc x 596,33 lei/buc = 596,33 lei - Picea Pungens Globosa - 2 buc x 229,36 lei/buc = 458,72 lei - Berberis sp. - 2 buc x 64,22 lei/buc = 128,44 lei - Yucca Filamentosa - 4 buc x 32,11 lei/buc = 128,44 lei - Potentilla - 4 buc x 22,94 lei/buc = 91,76 lei - Rosa sp. - 6 buc x 13,76 lei/buc = 82,56 lei - Festuca - 13 buc x 27,52 lei/buc = 357,76 lei - Thuja Aureea - 2 buc x 137,62 lei/buc = 275,24 lei - Thuja Danica - 2 buc x 36,70 lei/buc = 73,40 lei - Hebe sp. - 2 buc x 18,35 lei/buc = 36,70 lei Total plante 31404,39 lei 3. Gazonat: 240 mp x 8 lei/mp = 1920,00 lei Sistem de irigatii: 5666,72 lei + TVA(19%) 1076,68 lei = 6743,40 lei Plante: 31404,39 lei + TVA(9%) 2826,40 lei = 34230,79 lei Gazonat: 1920,00 lei + TVA(19%) 364,80 lei = 2284,80 lei Total fara TVA: 38991,11 lei cu TVA 43258,99 lei
